
 

 

UCHWAŁA NR LIX/448/23 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat 

i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a), art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLIV/352/22 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach 

publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów, dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zarządzającym SPP jest Zarząd Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1782


		2023-03-15T14:28:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




